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8 czerwca 2017

Z prac Zarządu Województwa Świętokrzyskiego

W Starachowicach wicemarszałek Jan Maćkowiak spotkał się z prezydentem Miasta
Markiem Materkiem, z którym rozmawiał na temat budowy ronda na skrzyżowaniu drogi
wojewódzkiej numer 744 (ulica Radomska) z ulicą Batalionów Chłopskich w Starachowicach.

Przez 3 dni w halach Targów Kielce trwać będzie Międzynarodowa Wystawa Sprzętu i
Wyposażenia Straży Pożarnej i Służb Ratowniczych KIELCE IFRE-EXPO 2017. Prezentowane
będą urządzenia, sprzęt oraz technologie dla służb ratowniczych i ochrony
przeciwpożarowej przez blisko 160 wystawców z Norwegii, Włoch, Niemiec, Austrii, Japonii,
Francji, Słowenii, Wielkiej Brytanii, Stanów Zjednoczonych i Polski. Gościem wydarzenia
będzie wicemarszałek Jan Maćkowiak.

                                                                   ***

W Ministerstwie Rozwoju w Warszawie uczestniczy w konferencji pt. „Plan Junckera –
polskie doświadczenia”. Wydarzenie jest organizowane przez Ministerstwo Rozwoju we
współpracy z Komisją Europejską oraz Europejskim Bankiem Inwestycyjnym. W trakcie
spotkania eksperci z instytucji zaangażowanych w realizację Planu Junckera przedstawią:
− dotychczasowe efekty realizacji Planu Junckera w UE i w Polsce,
− najważniejsze aspekty wykorzystania Europejskiego Funduszu na rzecz Inwestycji
Strategicznych (EFIS) w realizacji dużych projektów,
− rolę krajowych instytucji finansujących w realizacji Planu Junckera,
− ofertę wsparcia dla MŚP oraz spółek średniej kapitalizacji,
− korzyści płynące z dostępnych narzędzi w ramach Planu Junckera wspierających
efektywną realizację oraz finansowanie projektów inwestycyjnych – Europejski Portal
Projektów Inwestycyjnych i Europejskie Centrum Doradztwa Inwestycyjnego. Podczas
konferencji zaprezentowane zostaną również przykłady projektów, które w ostatnim roku
zyskały wsparcie finansowe z Europejskiego Funduszu na rzecz Inwestycji Strategicznych.
Promotorzy dużych projektów (sektora rządowego, samorządowego oraz prywatnego) jak i
przedstawiciele instytucji finansowych i MŚP podzielą się doświadczeniami i dobrymi
praktykami z procesu ubiegania się o wsparcie finansowane. W charakterze prelegentów
wystąpią przedstawiciele Komisji Europejskiej, Europejskiego Banku Inwestycyjnego, Banku
Gospodarstwa Krajowego, Polskiego Funduszu Rozwoju, Krajowego Punktu Kontaktowego
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ds. Instrumentów Finansowych Programów UE, przedstawiciele instytucji finansowych oraz
beneficjenci EFIS z Polski.
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